
 
 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA 
ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza/Bonfiglio” 

Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 Fax 091- 
334232 

C. M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 
E-Mail - paic85100p@istruzione.it paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

 

  

 ALL’AUTORITA’ DI  GESTIONE PON FSE/Ufficio IV 

 ALL’ALBO/SITO WEB 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AL DSGA 

 

OGGETTO: Decreto - Assunzione in bilancio del progetto “10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-285 

Apprendere e vivere” finanziato con: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione 

(FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti 

volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - 

Prot. 26502 del 06/08/2019. 

CODICE CUP:  E71F19000260007 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-285 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 

10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di 

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 

fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019. 

 

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@istruzione.it




 
 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

VISTO  l’Avviso Prot. 26502 del 06/08/2019., emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTA Candidatura N. 102169026502 del 06/08/2019 - FSE - Contrasto al fallimento formativo 

precoce e di povertà educativa 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID Prot. 27660 del 01 settembre 2020/Allegato 

destinatari regione Sicilia con la quale si autorizza il finanziamento  di euro 32.410,00 a  codesto 

Istituto; 

VISTA la lettera autorizzativa, Prot. AOODGEFID-28741 del   28/09/2020 inviata attraverso 

piattaforma SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n. 11345  del 16/11/2020; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 

DETERMINA 

Di assumere nel Programma annuale E.F. 2020 il finanziamento di euro 32.410,00 relativo al progetto 

“10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-285 Apprendere e vivere” Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; e di apportare la seguente 

variazione: 

 

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Aggregato  

 

€ 32.410,00 

02 Finanziamenti Unione Europea 

Voce 01 Fondi sociali europei 

Categoria di destinazione 
P2/17 PON 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-285 

“Apprendere e   vivere” 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Valeria Catalano                                                                                         

         Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2020-11-17T16:12:11+0100
	CATALANO VALERIA




